
Słupsk, 19.07.2022 r.

Informacja  o  wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na  sprzedaż  nieruchomości
niezabudowanych  położonych  w  obrębie  nr  8  miasta  Słupska  przy  ulicy  Jeremiego
Przybory przeprowadzonego w dniu 12.07.2022 roku w Urzędzie Miejskim w Słupsku:
1. Działka nr 75 o powierzchni 0,1267 ha, KW nr SL1S/00034211/8:
– liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 2,
– liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0,
– cena wywoławcza nieruchomości: 210 000,00 zł + podatek VAT 23%,
– najwyższa cena brutto osiągnięta w przetargu: 286 713,00 zł,
– ustalony nabywca nieruchomości: Michał Potracki.

2. Działka nr 76 o powierzchni 0,1259 ha, KW nr SL1S/00034211/8:
– liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 2,
– liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0,
– cena wywoławcza nieruchomości: 210 000,00 zł + podatek VAT 23%,
– najwyższa cena brutto osiągnięta w przetargu: 260 883,00 zł,
– ustalony nabywca nieruchomości: Katarzyna i Michał Borkowscy.

Komisja przetargowa.:

1. Anna Tomicka                    …………………………………..

2. Aleksandra Marchel           …………………………………..

3. Aneta Pilch             …………………………………..

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słupsku w dn. .......................

Zdjęto z tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słupsku w dn. .......................


